
 

COMUNE DI TREVI 
Provincia di Perugia 

 

 

 

  

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

COPIA 

Numero     12   del  14-02-2008 
 

 

 

 
L'anno  duemilaotto il giorno  quattordici del mese di febbraio alle ore 13:30, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi e termini di legge, si è riunita la Giunta Comunale per 

deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno. 

 

All’esame dell’argomento di cui all’oggetto partecipano i Signori:  

 

NALLI GIULIANO-SINDACO SINDACO P 

PALLUCCHI PAOLO VICESINDACO P 

ANTONINI GIOVANNI ASSESSORE P 

BROCCATELLI MARCO ASSESSORE P 

BRIZI VALENTINO ASSESSORE A 

MOCCOLI STEFANIA ASSESSORE A 

NIZZI STEFANO ASSESSORE A 

 

presenti n.   4  assenti n.   3 

 

Assume la presidenza il Sig. NALLI GIULIANO-SINDACO in qualità di SINDACO; 

partecipa il SEGRETARIO COMUNALE/Vicesegretario Sig. DOTT. GIUSEPPE BENEDETTI 

 

Il Presidente, accertato il numero legale, invita la Giunta Comunale a esaminare e ad 

assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in oggetto. 

 

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N 

 
PARERE  del            (in atti) in ordine alla regolarità tecnica 

Il Responsabile del servizio interessato 

f.to  

PARERE  del            (in atti) in ordine alla regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to  

 

Oggetto: APPROVAZIONE  PROGETTO  DEFINITIVO RELATIVO AD IN= 

  TERVENTI  DI  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA DI PARTE 
  DELL'IMPIANTO POLISPORTIVO DI TREVI CAPOLUOGO. 
   



 

COMUNE DI TREVI 
Provincia di Perugia 

 

 

Atto di Giunta Comunale n.    12 del 14-02-2008 - Pag. 2-  COMUNE DI TREVI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO CHE: 

  
 

-  La Giunta Regionale con deliberazione n. 2075 del 10/12/2007 ha assegnato il 

contributo per la realizzazione del lavori di Manutenzione straordinaria di parte 

dell’impianto polisportivo di Trevi ( messa a norma impianto elettrico e idrico degli 

spogliatoi della palestra e messa in sicurezza spogliatoi piscina); 

- I contributi assegnati saranno erogati nel rispetto di quanto disposto dagli artt.11 e 

11/bis della Legge Regionale 19/86 e successive modificazioni; 
 

 

 

 

CONSIDERATO CHE: 
 

- Il progettista architettonico Dott. Arch. Stefania Latino,  ha predisposto e trasmesso, 

con nota acquisita al prot.7649 in data 21/05/2007, il progetto definitivo relativo ad 

interventi di manutenzione straordinaria di parte dell’impianto polisportivo di Trevi 

capoluogo ( palestra e piscina) composto dai seguenti elaborati: 

• Elaborati grafici: 

Tav.1/3: inquadramento generale ( piante coperture) , sc.1:500; 

Tav.2/3:stato attuale – planimetria – sc. 1:200; 

Tav.3/3:situazione di intervento, sc. 1:200;   

• Relazione tecnica illustrativa; 

• Quadro tecnico economico; 

• Computo metrico estimativo; 

• Documentazione fotografica; 

• Tav.1E: impianto forza motrice e luce locali spogliatoi palestra; 

• Tav. 1I: impianto forza idrico/sanitaria locali spogliatoi; 
 

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio lavori Pubblici ha verificato in 

contraddittorio con il progettista architettonico, la completezza e la congruità degli 

elaborati progettuali e la loro conformità alla normativa vigente; 

 

 
RITENUTO il suddetto progetto definitivo meritevole di approvazione; 

 
ACQUISITI i prescritti pareri favorevoli ai sensi e per gli effetti dell’art.49, comma 

1, del D.Lgs. 267/2000: 

- di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio LL.PP.  Arch. Giuseppe Bettini; 

- di regolarità contabile del  Responsabile del Servizio Finanziario Giuliana Schippa; 

 
VISTO il D.Lgs.163/2006 e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
 

VISTO il D.P.R. 554/1999 e ss.mm.ii.; 
 

 

A voti  unanimi favorevoli resi in forma palese; 

 
 



 

COMUNE DI TREVI 
Provincia di Perugia 

 

 

Atto di Giunta Comunale n.    12 del 14-02-2008 - Pag. 3-  COMUNE DI TREVI 

 

DELIBERA 

 
1) DI APPROVARE il progetto definitivo relativo ad interventi di manutenzione 

straordinaria di parte dell’impianto polisportivo di Trevi capoluogo ( palestra e 

piscina) composto dai seguenti elaborati: 

• Elaborati grafici: 

Tav.1/3: inquadramento generale ( piante coperture) , sc.1:500; 

Tav.2/3:stato attuale – planimetria – sc. 1:200; 

Tav.3/3:situazione di intervento, sc. 1:200;   

• Relazione tecnica illustrativa; 

• Quadro tecnico economico; 

• Computo metrico estimativo; 

• Documentazione fotografica; 

• Tav.1E: impianto forza motrice e luce locali spogliatoi palestra; 

• Tav. 1I: impianto forza idrico/sanitaria locali spogliatoi; 
 

 

2) DI DARE ATTO che il suddetto progetto ammontante a complessive Euro 

50.550,09 sarà finanziato: 

 

-  quanto ad € 22.500,00 mediante contributo regionale; 

- quanto ad € 28.050,09 relativo a cofinanziamento comunale al Capitolo 3325 del 

bilancio dell’esercizio finanziario 2008 in corso di approvazione; 

 

3) DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento per la pratica di cui 

trattasi è il Responsabile del Servizio LL.PP. Dott. Arch. Giuseppe Bettini. 

 

La presente deliberazione, con ulteriore e separata votazione unanime, viene dichiarata 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art.134, comma 4, del D. Lgs. 

267/2000.  

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

Il Presidente  Il Segretario comunale/il Vicesegretario 
F.F.toNALLI GIULIANO-

SINDACO 

               F.to DOTT. GIUSEPPE BENEDETTI 



 

COMUNE DI TREVI 
Provincia di Perugia 

 

 

Atto di Giunta Comunale n.    12 del 14-02-2008 - Pag. 4-  COMUNE DI TREVI 

 

 
Prot. n.                                                      Lì 19-02-08 

 

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000, viene pubblicata all’Albo 

Pretorio comunale il giorno 19-02-08 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, come prescritto 

dall’art. 124, comma 1. 

 

Inoltre, sempre in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: 

 

[   ]  Viene comunicata, con lettera n.            2622 in data *******, ai signori Capigruppo 

consiliari, ai sensi dell’art. 125; 

 

[   ]  E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4. 

 

 

Trevi, lì 19-02-2008    Il   Segretario comunale/Il Vicesegretario  

                                                                         F. to DOTT. GIUSEPPE BENEDETTI 

 

=================================================================== 
 

E' copia conforme all'originale, da servire per uso amministrativo. 

 

                                                                     Il Segretario comunale/Il Vicesegretario  

Trevi, lì 24-12-09                                      DOTT. GIUSEPPE BENEDETTI 

 

=================================================================== 
 

 

La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267/2000: 

 

è stata affissa all’Albo Pretorio comunale, come da attestazione del messo comunale, dal giorno 

19-02-08 al giorno 05-03-08; 

 

è divenuta esecutiva il giorno 14-02-08:    

 

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); 

 

[   ] perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma 3). 

 

       

Trevi, lì         Il   Segretario comunale/Il Vicesegretario  

                                                                          F.to DOTT. GIUSEPPE BENEDETTI 

 

 

 

 


